



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 09.02.2023r.

EZP 55/2023



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-1/2023 na dostawę leków i wyrobów medycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pak. 1 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Benalapril 10, 10 mg, tabl., 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2

Dotyczy pak. 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Benalapril 5, 5 mg, tabl., 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3

Dotyczy pak. 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Indapres, 2,5 mg, tabl.powl., 30 szt,bl (2x15) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 4

Dotyczy pak. 1 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Biotropil 800, 800 mg, tabl.powl.,60 szt,bl(4x15)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 5

Dotyczy pak. 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Biotropil 1200, 1200 mg, tabl.powl.,60szt,bl(6x10) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 6

Dotyczy pak. 1 poz. 29

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Agapurin SR 400, 400 mg, tabl.o przedł.uwaln., 20 szt,bl amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 7

Dotyczy pak. 1 poz. 32

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Tramadol Kalceks, 50 mg/ml;2 ml,roztw.do wstrz,infuz.,10 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8

Dotyczy pak. 1 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści do wyceny :
Tramadol Aurovitas, 50 mg, kaps.twarde, 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 9

Dotyczy pak. 1 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Tramadol Kalceks, 50 mg/ml;1 ml,roztw.do wstrz,infuz.,10 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Z poważaniem

Następca Dyrektora
Ekonomiczno-finansowych
Główny Księgowy
Anianna Brzek